ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2025 г.                                                                             № 113/803

г. Ставрополь

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса Бороденко Натальи Владимировны и исключении её из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 и назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса

В связи со смертью 21.01.2025 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 Бороденко Натальи Владимировны, 22.04.1978 года рождения, на основании актовой записи  170259260002100046009 от 24.01.2025, в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 31.07.2023) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия Бороденко Натальи Владимировны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6, и исключить её из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 в связи со смертью.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса Парахину Елизавету Евгеньевну, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 6.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    Э.В. Демидова